
                                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 
                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                              Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Brtná 
  

                                 
Dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 – KoPÚ Brtná 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxx   
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“.    

 

Zhotovitel: Společnost TRAVAL s.r.o. a Geoding s.r.o. 

Společnost TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  
Zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: 6v9764u  
Bankovní spojení: Oberbank AG České Budějovice   
Číslo účtu: 7000017576/8040   
IČ: 260 85 518   
DIČ: CZ26085518   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

Společnost: Geoding, spol. s r.o. 
Sídlo: Na Pankráci čp. 1597/76, 140 00 Praha 4, Nusle  
Pracoviště:                                                         Jungmannova 1, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Martinem Hasíkem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Hasík 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: dmvvfy5  
Bankovní spojení: KB Třebíč - 0100   
Číslo účtu: 32347711/0100   
IČ: 002 055 41   
DIČ: CZ 00205441   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 87968. 
 
dále jen „zhotovitel“. 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Stránka 2 ze 3 
 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souvislosti s faktem, že v průběhu zpracování soupisu 
nároků bylo zjištěno, že vyšetřený obvod pozemkových úprav kolem chatové lokality na severozápadě území 
nerespektuje skutečný průběh asfaltové místní komunikace. Na základě žádosti vlastníka, po projednání dané 
záležitosti s Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Pelhřimov a po projednání změny 
obvodu na kontrolním dnu za účasti dotčených vlastníků bylo dohodnuto, že dojde k došetření obvodu KoPÚ 
Brtná v dané lokalitě. 

Vlastníci pozemků a obec Želiv souhlasí se změnou obvodu v této lokalitě, dotčené parcely budou rozděleny 
geometrickým plánem dle skutečného průběhu plotu. Vytvořené nové parcely, na kterých se nachází 
komunikace, budou zahrnuty do pozemkových úprav jako pozemky řešené dle § 2 zákona 139/2002 Sb., 
ostatní parcely zůstanou jako parcely mimo obvod pozemkových úprav. 

Díky tomuto řešení bude možno v pozemkových úpravách parcelně vypořádat zpevněnou místní komunikaci 
na základě dohody zúčastněných vlastníků a obce Želiv. 

Změna obvodu se bude realizovat celkem na délce 233 m. Bylo dohodnuto, že do smlouvy o dílo bude přidána 
etapa 3.1.3. d) - Došetření hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. Počet měrných jednotek (100 bm) byl stanoven na 3, cena za měrnou 
jednotku bude stejná jako u etapy 3.1.3. a), tedy 2000 Kč bez DPH. Termín vyhotovení této nové etapy byl 
stanoven na 30. 4. 2019. 

 

Zástupce obce Želiv seznámil přítomné na kontrolním dni dne 10. 12. 2018 s plány Obce Želiv vybudovat 
v příštím roce nový vodovod do obce Brtná. Na tuto akci si v současné době nechává Obec Želiv zpracovat 
projektovou dokumentaci. Trasa vodovodu je plánovaná po obecních pozemcích podél místní komunikace 
směrem na východ od obce Brtná, mezi vyloučenými lesními komplexy a dále na sever v trase nepoužívané 
úvozové komunikace až ke kat. hranici s k.ú. Želiv směrem k místní části Haštal. Po realizaci nového vodovodu 
dojde k jeho zaměření a Obec Želiv požaduje, aby trasa vodovodu i po pozemkových úpravách byla na 
pozemcích ve vlastnictví Obce Želiv. Při návrhu nových pozemků je tedy nutno vycházet ze zaměření 
skutečného provedení stavby vodovodu, která bude k dispozici dle vyjádření Obce Želiv na podzim roku 2019. 

Z důvodu potřeby došetření obvodu a na základě nových zásadních informací od Obce Želiv bude nutno 
přistoupit k úpravě smlouvy o dílo. Bude přidána nová etapa 3.1.3. d) - Došetření hranic obvodu KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a z důvodu 
změny obvodu a plánované stavby vodovodu bude posunut termín etapy 3.2.1. – Vypracování plánu 
společných zařízení z původně předpokládaného 29. 3. 2019 na termín 31. 10. 2019 a etapy 3.2.2. – 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení z původně předpokládaného 31. 10. 2019 na 
termín 30. 9. 2020.  

 

Hodnota víceprací vycházející z tohoto dodatku činí 6 000,- Kč bez DPH, tj. 7 260,- Kč včetně DPH. 
 
 
 
Článek druhý: 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, 
kde jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 6 
smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1579-2016-520203 nemění. 
 
 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
 



Stránka 3 ze 3 
 

 

V Jihlavě dne 14.1.2019               V Českých Budějovicích dne 9.1.2019 

 
Za objednatele:                                                                Za zhotovitele: 
 
 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel Ing. Vendula Valentová 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                           jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.  
                                                                                                      
 
 
 
 
 
          
                                                                                              ……..…………………..…………… 
                                                                                                    Ing. Martin Hasík 
                                                                                                    jednatel společnosti Geoding, spol. s r.o. 
 
 
 
Příloha: 
1. Položkový výkaz činností 



Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 5 1.500 7 500 Kč

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2.000 20 000 Kč

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ + v 

koridorech KH vně vyloučených lokalit
ha 212 700 148 400 Kč 30.6.2017

3.1.3.a)
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 182 2.000 364 000 Kč 15.11.2017

3.1.3.b) Zjišťování průběhu hranic lesních pozemků v obvodu 

KoPÚ včetně dočasné stabilizace
 100 bm 4 2.000 8 000 Kč 15.11.2017

3.1.3.c)
Transformace hranice zátopy vodní nádrže Trnávka 

tvořící část obvodu KoPÚ do kódu kvality podrobných 

bodů 3

100 bm 22 2.000 44 000 Kč 29.3.2018

3.1.3.d)
Došetření hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 3 2.000 6 000 Kč 30.4.2019

Rozbor současného stavu                    ha 253 500 126 500 Kč 29.3.2018

Studie odtokových poměrů ha 253 500 126 500 Kč 29.3.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 205 700 143 500 Kč 27.9.2018

994 400 Kč

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 241 800 192 800 Kč 31.10.2019

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých porostech a mimo trvalé porosty (v 

nezbytném rozsahu)

ha 31 1.000 31 000 Kč

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 13 800 10 400 Kč

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 7 800 5 600 Kč

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 205 1.000 205 000 Kč 30.9.2020

3.2.3. Předložení aktuální kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 2 20.000 40 000 Kč

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

484 800 Kč

3.3 Mapové dílo ha 205 500 102 500 Kč
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

102 500 Kč

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 110 500 55 000 Kč

nejpozději do 30. 

9. roku 
následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 55 000 Kč

Položkový výkaz činností - Příloha č. 1  k Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 1579-2016-520203 - KoPÚ Brtná

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

28.4.20173.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč



994 400 Kč

484 800 Kč

102 500 Kč

55 000 Kč

1 636 700 Kč

342 447 Kč

1 980 407 Kč

……………………………………...…………………………….
Ing. Martin Hasík                                                                                 

jednatel společnost Geoding, spol. s r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

……………………………………...…………………………….
Ing. Vladimír Maryška - ředitel                                                                      

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Ing. Vendula Valentová                                                                        

jednatelka společnosti TRAVAL s.r.o.

Za objednatele:

 V Českých Budějovicích dne 9.1.2019

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne 14.1.2019        

…………………………..…………………………




